



**Samarqand davlat universitetining Kattaqo'rg'on filiali Aniq va tabiiy fanlar fakulteti 4-bosqich Ijtimoiy ish ta'lim yo'nalishi talabalariga 7-semestr uchun « Deontologiya » fanidan yakuniy nazorat savollari**

**Imtihon shakli: yozma**

No	Mavzu	<b>1-QISM</b> “OSON SAVOLLAR”	<b>2-QISM</b> “ODDIY SAVOLLAR”	<b>3-QISM</b> “MURAKKAB SAVOLLAR”	<b>4-QISM</b> qism “MURAKKAB SAVOLLAR 2”	<b>5-qism</b> “QIYIN SAVOLLAR”
1.	1-mavzu. Deontologiya fani va uning vazifasi.	Deontologiyaning asosiy tushunchasi nima?	Deontologiya fani qaysi faylasuf tomonidan joriy qilingan?	Kasbiy axloqiy ta'limda deontologiyaning o'rni nimada?	Deontologiya va aksiologiya o'rtasidagi farq nimada?	Ijtimoiy ishda deontologiyaning qanday tamoyillari mavjud?
2.	Kasbiy axloqiy ta'limda deontologiyaning o'rni va roli.	Burch tushunchasi deontologiyada qanday talqin etiladi?	Deontologiya va axloqiy qonunlarning o'zaro bog'liqligi qanday?	Kasbiy deontologiyaning vazifalari qanday belgilangan?	Deontologiyaning kasbiy axloqiy ta'limotga ta'siri qanday?	Deontologiyaning turli ijtimoiy sohalarda qo'llanilishi qanday?
3.	2-mavzu. Ijtimoiy ish, ijtimoiy burchning ob'ektivlashuvi sifatida.	Ijtimoiy burchning ijtimoiy ishda qanday o'rni bor?	Ijtimoiy ishchi kasbiy burchini qanday ado etadi?	Ijtimoiy ishchining jamiyat va davlat oldidagi burchi nimadan iborat?	Ijtimoiy ishchining ijtimoiy himoyaga muhtoj shaxslarga nisbatan majburiyatlari qanday?	Ijtimoiy ishning konstitutsiyaviy asoslari qanday belgilangan?
4.		Ijtimoiy ishchining mijoz va hamkasblar oldidagi burchi nimadan iborat?	Ijtimoiy ishda ijtimoiy burch tushunchasi qanday ifodalanadi?	Ijtimoiy ishning huquqiy va axloqiy talablari nimalardan iborat?	Ijtimoiy ishda resurslardan qanday foydalanish lozim?	Ijtimoiy ishda burch va javobgarlikning muvofiqligi qanday belgilanadi?
5.	3-mavzu. Ijtimoiy ishdagi burch.	Kasbiy axloqning asosiy tamoyillari nimalar?	Kasbiy axloqning vazifalari nimadan iborat?	Deontologiyada axloqiy burch tushunchasi qanday yoritiladi?	Kasbiy axloq va shaxsiy axloqning o'zaro bog'liqligi qanday?	Axloq va deontologiyaning asosiy farqlari nimada?

6.		Kasbiy axloqda majburiyat va ixtiyoriylik o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Deontologiyaning kasbiy burchlarni tartibga soluvchi vazifasi qanday?	Kasbiy axloqni shakllantirishda qanday yondashuvlardan foydalaniladi?	Axloqiy tamoyillarni kasbiy faoliyatda qanday amalga oshirish mumkin?	Kasbiy axloqning jamiyatdagi roli qanday?
7.	4-mavzu. Ijtimoiy xodim burchining birligi va ziddiyatlari.	Ijtimoiy ishchining asosiy vazifalari qanday belgilangan?	Ijtimoiy burch tushunchasining ahamiyati nimada?	Ijtimoiy ishchining burchi qanday ko'rinishlarda namoyon bo'ladi?	Ijtimoiy burchning shaxsiy burch bilan bog'liqligi qanday?	Ijtimoiy ishda axloqiy qoidalar qanday qo'llaniladi?
8.		Ijtimoiy ishning maqsad va vazifalari nimadan iborat?	Ijtimoiy ishda mas'uliyat va burchning qanday o'rin tutadi?	Ijtimoiy ishda burchning obyektiv va subyektiv tomonlari qanday ifodalanadi?	Ijtimoiy ishning samaradorligini oshirishda burch tushunchasi qanday rol o'ynaydi?	Ijtimoiy ishda axloqiy qoidalarning bajarilishi qanday nazorat qilinadi?
9.	5-mavzu. Ijtimoiy ishdagi deontologik konfliktlar	Ijtimoiy xizmat ko'rsatishda axloqiy burch qanday namoyon bo'ladi?	Ijtimoiy ishda axloqiy burch va mas'uliyat tushunchalari qanday?	Ijtimoiy xizmat ko'rsatishda asosiy axloqiy me'yorlar nimalar?	Ijtimoiy xodimning axloqiy burchi qanday ta'riflanadi?	Ijtimoiy xizmatda mijozlar bilan ishlashda qanday axloqiy qoidalar amal qiladi?
10.		Ijtimoiy xizmat ko'rsatishda burchning subyektiv ko'rinishlari qanday?	Ijtimoiy xizmatda kasbiy burch va kasbiy tayyorgarlik o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Ijtimoiy xizmat ko'rsatishda axloqiy tamoyillar qanday qo'llaniladi?	Ijtimoiy xizmatning axloqiy burch va vazifalariga ta'siri qanday?	Ijtimoiy xizmatda burch tushunchasining umumiy axloqiy tamoyillar bilan bog'liqligi qanday?
11.	6-mavzu. Nizolarni hal qilishda deontologik yondashuvlar	Kasbiy kompetentsiya va axloqiy burch o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Ijtimoiy ishchining kasbiy bilimlari va axloqiy burchi qanday ifodalanadi?	Kasbiy kompetentsiyaning axloqiy tamoyillar bilan uyg'unligi nimani anglatadi?	Ijtimoiy ishda kasbiy tayyorgarlikning asosiy tamoyillari qanday belgilangan?	Ijtimoiy ishda kasbiy burch qanday ko'rinishlarda namoyon bo'ladi?
12.		Kasbiy kompetentsiya va axloqiy tamoyillarning uyg'unligi qanday ta'minlanadi?	Kasbiy kompetentsiya qanday ijtimoiy muammolarni hal qilishda yordam beradi?	Kasbiy kompetentsiyaning huquqiy va axloqiy talablari qanday?	Ijtimoiy ishda burch va kompetentsiya tushunchalarining uyg'unligi qanday?	Ijtimoiy ishda kasbiy kompetentsiyaning rivojlanishiga qanday ta'sir ko'rsatadi?
13.	7-mavzu. Ijtimoiy ish tizimidagi faoliyat va	Deontologik tamoyillar kasbiy axloqni qanday	Ijtimoiy ishchining kasbiy faoliyatida axloqiy	Deontologik tamoyillarga amal qilmaslik ijtimoiy	Kasbiy axloqiy tamoyillar qanday qilib ijtimoiy ishning	Deontologik tamoyillarni amaliyotda qo'llashda

	munosabatlarni axloqiy va qadriyatlar bilan tartibga solish.	shakllantiradi va bu tamoyillar jamiyatda qanday ahamiyatga ega?	tamoyillarning buzilishi qanday oqibatlarga olib kelishi mumkin va bu holatni bartaraf etish uchun qanday choralar ko'rilishi kerak?	ishchi va mijoz o'rtasidagi munosabatlarga qanday ta'sir ko'rsatadi va bu o'zaro munosabatlarning uzilishini oldini olish uchun nimalarga e'tibor qaratish zarur?	ijtimoiy samaradorligini oshirishga hissa qo'shadi va bu jarayonda qanday usullar qo'llaniladi?	qanday qiyinchiliklar mavjud va bu qiyinchiliklarni yengish uchun ijtimoiy ishchilarga qanday tavsiyalar beriladi
14.		Deontologik tamoyillarni buzgan mutaxassislar uchun qanday jazolar yoki ma'muriy choralar belgilanadi va bu choralar ijtimoiy muassasalarda qanday tartibda amalga oshiriladi?	Deontologik tamoyillar va kasbiy axloq kodeksining asosiy farqlari nimada va ular o'rtasidagi bog'liqlik qanday talqin qilinadi?	Ijtimoiy ishda deontologik tamoyillarni amalda qo'llashning ijtimoiy va huquqiy asoslari qanday belgilangan va bu asoslar ijtimoiy xizmatlar uchun qanday yo'riqnomalar berishi mumkin?	Deontologik tamoyillarga amal qilish ijtimoiy ishchi shaxsiyati va uning kasbiy obro'siga qanday ta'sir qiladi va bu obro'ni mustahkamlash uchun qanday tavsiyalar beriladi?	Kasbiy axloq va deontologik tamoyillarni ijtimoiy ishda to'g'ri qo'llash uchun qanday zamonaviy uslub va texnologiyalar qo'llaniladi?
15.	8-mavzu. Ijtimoiy xodim axloqining asosiy kategoriyalari.	Ijtimoiy ishchining o'z kasbiy burchini anglashida qanday asosiy omillar rol o'ynaydi va bu omillar shaxsiy va kasbiy fazilatlar bilan qanday bog'liq?	Kasbiy burch va mas'uliyatning o'zaro bog'liqligi qanday ifodalanadi va ijtimoiy ishchining amaliy faoliyatida bu tushunchalarning qanday ko'rinishlari mavjud?	Ijtimoiy ishchining kasbiy burchni bajarish jarayonida duch keladigan asosiy muammolar va ularni hal qilish uchun qanday strategiyalar qo'llaniladi?	Ijtimoiy ishda mas'uliyat va burchning ma'naviy, huquqiy va kasbiy jihatlar qanday va bu jihatlar qanday qo'llaniladi?	Kasbiy burch va mas'uliyatga rioya qilmaslikning ijtimoiy oqibatlari qanday ifodalanadi va bu holat ijtimoiy xizmatlar sifatiga qanday ta'sir ko'rsatadi?
16.		Ijtimoiy ishchining mas'uliyati va mijozlar oldidagi burchi o'rtasidagi bog'liqlik qanday shakllanadi va bu munosabatlarda	Ijtimoiy ishda kasbiy burchning muhim jihatlarini belgilash uchun qanday maxsus ko'rsatmalar yoki qo'llanmalardan foydalanish lozim?	Kasbiy burch va mas'uliyatning bajarilishida ijtimoiy ishchining shaxsiy fazilatlar va ma'naviy qadriyatlari qanday rol o'ynaydi?	Ijtimoiy ishchining kasbiy burchini bajarishda shaxsiy motivatsiya va maqsadlarning roli qanday ifodalanadi va bu jarayonda qanday	Kasbiy burch va mas'uliyatning ijrosini nazorat qilishda qanday mexanizmlar qo'llaniladi va bu mexanizmlarni kuchaytirish uchun

		qanday axloqiy tamoyillarga e'tibor qaratilishi kerak?			yondashuvlar qo'llaniladi?	qanday choralar ko'riladi?
17.	9-mavzu. Ijtimoiy ishchining kasbiy kodeksi.	Ijtimoiy ishda axloqiy qaror qabul qilish jarayonida qanday omillar hisobga olinadi va bu omillar qaror qabul qilish sifatiga qanday ta'sir ko'rsatadi?	Axloqiy qarorlarni qabul qilishda ijtimoiy ishchilarga qanday qoidalarga rioya qilish tavsiya etiladi va bu qoidalar qanday holatlar uchun qo'llaniladi?	Axloqiy qarorlarni qabul qilishda to'g'ri va noto'g'ri variantlar o'rtasidagi farqni qanday aniqlash mumkin va bu jarayonda qanday mezonlar qo'llaniladi?	Ijtimoiy ishda axloqiy qarorlarni qabul qilish jarayonida shaxsiy va kasbiy burchlarning bir-biriga zid kelishi qanday hal qilinadi?	Axloqiy qaror qabul qilishda ijtimoiy ishchining shaxsiy e'tiqodlari va kasbiy talablari qanday muvofiqlashtirilishi kerak?
18.		Axloqiy qarorlar qabul qilishda axborot to'plashning o'rni qanday va bu jarayonda qanday axborot manbalaridan foydalanish zarur?	Axloqiy qarorlarni qabul qilishda huquqiy asoslar va kasbiy tamoyillar o'rtasidagi uyg'unlikni ta'minlash uchun qanday yondashuvlar qo'llaniladi?	Ijtimoiy ishda axloqiy qarorlar qabul qilishning samaradorligini oshirish uchun qanday metodlardan foydalaniladi?	Axloqiy qarorlarni qabul qilishda shaxsiy hissiyotlarning roli qanday va bu hissiyotlarni boshqarish uchun qanday usullar qo'llaniladi?	Axloqiy qarorlarni qabul qilishda ijtimoiy muammolarni hal qilishga yo'naltirilgan maxsus yondashuvlardan qanday foydalaniladi?
19.	10-mavzu. Ijtimoiy xodimning shaxsiy va axloqiy fazilatlarini.	Ijtimoiy ishda etika va huquqiy mas'uliyat o'rtasidagi bog'liqlik qanday va bu bog'liqlik ijtimoiy xizmatlar sifatiga qanday ta'sir ko'rsatadi?	Ijtimoiy ishda huquqiy mas'uliyatning ijtimoiy muammolarni hal qilishdagi ahamiyati qanday?	Ijtimoiy ishchining huquqiy mas'uliyatini belgilashda qanday huquqiy me'yorlar va qoidalar amal qiladi?	Huquqiy mas'uliyatni buzishning oqibatlarini qanday va bu holatlar qanday tartibda ko'rib chiqiladi?	Ijtimoiy ishda huquqiy mas'uliyatning axloqiy tamoyillar bilan muvofiqlashuvi qanday amalga oshiriladi?
20.		Huquqiy mas'uliyatga rioya qilmaslikda qanday jazo choralar qo'llaniladi va bu choralar qanday huquqiy asosga ega?	Ijtimoiy ishda huquqiy mas'uliyatni kuchaytirish uchun qanday qo'shimcha choralar ko'rish lozim?	Huquqiy mas'uliyat va ijtimoiy ishda kasbiy etikani uyg'unlashtirish uchun qanday yondashuvlardan foydalaniladi?	Huquqiy mas'uliyatning ijtimoiy ishda mijozlar huquqlarini himoya qilishdagi roli qanday?	Huquqiy mas'uliyat va ijtimoiy ishda mas'uliyatning jamiyatdagi obro'si qanday baholanadi?

21.		Ijtimoiy ishda samarali kommunikatsiya qanday shakllanadi va ijtimoiy xodimning axloqiy fazilatlarini kommunikatsiya jarayoniga qanday ta'sir ko'rsatadi?	Ijtimoiy ishchi va mijoz o'rtasidagi kommunikatsiyani buzilishining asosiy sabablari nimalardan iborat va bunday buzilishlar mijozga qanday psixologik ta'sir ko'rsatadi?	Ijtimoiy ishchi va mijoz o'rtasidagi ishonchli munosabatlarni shakllantirishda qanday kommunikativ usullar qo'llaniladi va bu usullar qanday natijalarni beradi?	Axloqiy munosabatlarni saqlashda ijtimoiy ishchi o'z hissiy holatini qanday boshqarishi kerak va bu boshqaruvda qanday psixologik metodlardan foydalaniladi?	Ijtimoiy ishda konfliktli vaziyatlarda kommunikatsiya jarayonini muvozanatda ushlab turish uchun qanday axloqiy va kommunikativ yondashuvlar qo'llaniladi?
22.	11-mavzu. Ijtimoiy ishda Deontologik tamoyillar.	Axloqiy munosabatlarni saqlash uchun kommunikatsiyaning yozma va og'zaki ko'rinishlarini qo'llashda qanday e'tibor qaratish zarur va har bir uslubning qanday ijtimoiy ahamiyati mavjud?	Ijtimoiy ishda kommunikatsiya jarayonida mijozning madaniy va diniy qadriyatlarini hisobga olish qanday amalga oshiriladi va bu omillar axloqiy munosabatlarga qanday ta'sir qiladi?	Ijtimoiy ishchining kommunikatsiya malakalari va axloqiy qadriyatlarining o'zaro uyg'unligi qanday shakllanadi va bu uyg'unlik qanday mezonlar bilan o'lchanadi?	Ijtimoiy ishda axloqiy munosabatlarni shakllantirishda faol tinglash texnikasining o'rni qanday va bu texnikaning mijoz bilan munosabatlarni mustahkamlashda qanday ijobiy ta'siri bor?	Axloqiy munosabatlarni rivojlantirish uchun ijtimoiy ishchi qanday noverbal kommunikatsiya vositalaridan foydalanishi lozim va bu vositalarning samaradorligi qanday baholanadi?
23.		Ijtimoiy ishda axloqiy ziddiyatlarning paydo bo'lish sabablari qanday va bu ziddiyatlar ijtimoiy ishchi faoliyatiga qanday ta'sir ko'rsatadi?	Axloqiy ziddiyatlarni aniqlash uchun qanday mezonlardan foydalaniladi va bu mezonlar orqali ziddiyatning darajasi qanday baholanadi?	Ijtimoiy ishchining axloqiy ziddiyatlar bilan ishlash jarayonida qanday strategik yondashuvlar qo'llaniladi va bu yondashuvlarning samaradorligi qanday ifodalanadi?	Ijtimoiy ishda axloqiy ziddiyatlarni hal qilish uchun qanday vositalar mavjud va bu vositalar har xil ijtimoiy vaziyatlarda qanday qo'llanilishi mumkin?	Axloqiy ziddiyatlarni bartaraf etishda ijtimoiy ishchi qanday axloqiy tamoyillarga amal qilishi kerak va bu tamoyillarning ijrosi qanday nazorat qilinadi?
24.	12-mavzu. Ijtimoiy ishchi deontologiya fanining predmeti sifatida.	Axloqiy ziddiyatlarning hal qilinishi ijtimoiy ishchi va mijoz o'rtasidagi munosabatlarga qanday ta'sir qiladi va	Axloqiy ziddiyatlar jarayonida ijtimoiy ishchi qanday shaxsiy va kasbiy fazilatlarini namoyon qilishi kerak va bu fazilatlar ziddiyatni	Ijtimoiy ishda axloqiy ziddiyatlarni bartaraf etish uchun kommunikativ yondashuvlardan qanday foydalaniladi va bu	Axloqiy ziddiyatlarning bartaraf etilishi ijtimoiy ishchining kasbiy obro'siga qanday ta'sir qiladi va bu ta'sirning ijobiy	Axloqiy ziddiyatlarning oldini olish uchun qanday rejalashtirish va profilaktika choralari qo'llaniladi va bu choralarning ijrosi

		bu munosabatlarning kelajakdagi rivojlanishiga qanday ta'sir ko'rsatadi?	hal qilishda qanday yordam beradi?	yondashuvlarning samaradorligini qanday baholash mumkin?	yoki salbiy ko'rinishlari qanday namoyon bo'ladi?	qanday nazorat qilinadi?
25.	13-mavzu. Ijtimoiy ish mutaxassisining kasbiy kompetensiyasi.	Ijtimoiy ishda axloqiy qadriyatlarining o'рни qanday va bu qadriyatlar ijtimoiy ishning umumiy tamoyillariga qanday ta'sir ko'rsatadi?	Axloqiy qadriyatlar va kasbiy tamoyillar o'rtasidagi bog'liqlik qanday ifodalanadi va bu bog'liqlik ijtimoiy ishda qanday ahamiyat kasb etadi?	Ijtimoiy ishda axloqiy qadriyatlarni saqlash va rivojlantirish uchun qanday chora-tadbirlar qo'llaniladi va bu choralarning samaradorligi qanday baholanadi?	Axloqiy qadriyatlar va kasbiy tamoyillarning bir-biriga zid kelishi qanday muammolarni keltirib chiqaradi va bu muammolarni hal qilish uchun qanday yondashuvlar qo'llaniladi?	Ijtimoiy ishda axloqiy qadriyatlar va kasbiy tamoyillarning to'qnashuvi qanday vaziyatlarda sodir bo'ladi va bu to'qnashuvlarni oldini olish uchun qanday rejalashtirish amalga oshiriladi?
26.		Axloqiy qadriyatlar va kasbiy tamoyillar o'rtasidagi ziddiyat ijtimoiy ishchi va mijoz o'rtasidagi ishonchli munosabatlarni qanday o'zgartiradi va bu munosabatlarning barqarorligini qanday tiklash mumkin?	Axloqiy qadriyatlar ijtimoiy ishchining kasbiy faoliyatida qanday rol o'ynaydi va bu qadriyatlarni rivojlantirish uchun qanday ta'limiy dasturlar qo'llaniladi?	Ijtimoiy ishda kasbiy tamoyillarning buzilishi qanday axloqiy qadriyatlarga zarar yetkazishi mumkin va bu zararlarning oldini olish uchun qanday strategiyalar ishlab chiqiladi?	Axloqiy qadriyatlar va kasbiy tamoyillarni uyg'unlashtirishda qanday axloqiy yondashuvlardan foydalaniladi va bu yondashuvlar ijtimoiy ishda qanday natijalar beradi?	Ijtimoiy ishda axloqiy qadriyatlar va kasbiy tamoyillarni rivojlantirish uchun qanday ma'rifiy va huquqiy asoslar ishlab chiqiladi?
27.	14-mavzu. Ijtimoiy xodimning kasbiy kompetensiyasi va kasbiy mahorati.	Ijtimoiy ishda burch va shaxsiy mas'uliyatning o'zaro bog'liqligi qanday va bu bog'liqlik ijtimoiy ishchining shaxsiy fazilatlariga qanday ta'sir qiladi?	Ijtimoiy ishchining shaxsiy mas'uliyat va kasbiy burch o'rtasida muvozanat saqlashi qanday qiyinchiliklar keltirib chiqaradi va bu qiyinchiliklarni bartaraf etish uchun qanday chora-tadbirlar qo'llaniladi?	Ijtimoiy ishda shaxsiy mas'uliyatni oshirish uchun qanday ta'lim va o'quv dasturlar ishlab chiqiladi va bu dasturlar ijtimoiy ishchilarning amaliy faoliyatiga qanday ta'sir ko'rsatadi?	Ijtimoiy ishda shaxsiy mas'uliyatni kuchaytirish orqali kasbiy samaradorlikni qanday oshirish mumkin va bu jarayonda qanday metodlardan foydalaniladi?	Ijtimoiy ishda shaxsiy mas'uliyatning buzilishi qanday salbiy oqibatlarga olib keladi va bu oqibatlarni bartaraf etish uchun qanday rejalashtirish amalga oshiriladi?

28.		Ijtimoiy ishda shaxsiy mas'uliyat va burchni uyg'unlashtirish uchun qanday tamoyillar va qoidalarga rioya qilish zarur?	Shaxsiy mas'uliyatni kuchaytirish orqali ijtimoiy ishchi va mijoz o'rtasidagi munosabatlarni qanday yaxshilash mumkin?	Ijtimoiy ishda shaxsiy mas'uliyat va burchni tartibga solish uchun qanday huquqiy va axloqiy qoidalarga amal qilinadi?	Ijtimoiy ishda shaxsiy mas'uliyat va kasbiy burchni ajratish qachon zarur va bu ajratishni qanday holatlarda qo'llash mumkin?	Ijtimoiy ishchining shaxsiy mas'uliyat va kasbiy burchni uyg'unlashtirishi ijtimoiy xizmatlarning umumiy faoliyatiga qanday ta'sir qiladi?
29.	15-mavzu. Ijtimoiy xodimning kasbiy faoliyati tushunchasi.	Ijtimoiy ishda eng ko'p uchraydigan axloqiy muammolar nimalardan iborat va bu muammolar qanday omillar sabab yuzaga keladi?	Axloqiy muammolarni hal qilishda ijtimoiy ishchi qanday tamoyillarga amal qilishi kerak va bu tamoyillarning ijrosi qanday ta'minlanadi?	Ijtimoiy ishda axloqiy muammolarni hal qilish uchun qanday strategiyalar ishlab chiqiladi va bu strategiyalarning qaysi biri eng samarali hisoblanadi?	Axloqiy muammolarni hal qilish jarayonida shaxsiy va kasbiy qadriyatlar o'rtasidagi ziddiyat qanday hal qilinishi kerak?	Ijtimoiy ishda axloqiy muammolarni hal qilish uchun qanday kommunikativ yondashuvlar qo'llaniladi va bu yondashuvlarning samaradorligi qanday o'lchanadi?
30.		Axloqiy muammolarni hal qilishda ijtimoiy ishchining shaxsiy hissiyotlarini qanday boshqarishi lozim va bu boshqaruvda qanday usullar qo'llaniladi?	Ijtimoiy ishda axloqiy muammolarni hal qilish uchun qanday huquqiy va axloqiy asoslar amal qiladi?	Ijtimoiy ishda axloqiy muammolarni oldini olish uchun qanday profilaktik choralar ko'riladi va bu choralar qanday natijalar beradi?	Ijtimoiy ishda axloqiy muammolarni hal qilish uchun qanday maxsus o'quv dasturlar va seminarlar tashkil etilishi lozim?	Ijtimoiy ishda axloqiy muammolarni hal qilishda ijodiy yondashuvlar va innovatsion usullardan qanday foydalaniladi?